
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Usługi szkoleniowe (zagraniczne dokumenty o wykształceniu)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Bankowa 12

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 359 13 34

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-516e2ccb-b9b4-11ed-9236-36fed59ea7dd

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00338945

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-08-03

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00131752

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Przedmiot zamówienia jest realizowany w ramach projektu pt. „Jeden Uniwersytet - Wiele Możliwości. Program
Zintegrowany”, zwanego dalej „Projektem”.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Usługi szkoleniowe (zagraniczne dokumenty o wykształceniu)

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00338945/01 z dnia 2023-08-03

2023-08-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część B: Rekrutacja do szkół doktorskich na podstawie zagranicznych dokumentów o wykształceniu:
1) W zakres usługi szkoleniowej wchodzi m.in: 
a) przeprowadzenie dwudniowego szkolenia w formule stacjonarnej dla 1 grupy maksymalnie 15-to osobowej w wymiarze
16 godzin dydaktycznych (min 2 dni szkoleniowe) realizowanych w modułach określonych w Załączniku nr 2 do SWZ;
b) przygotowanie materiałów szkoleniowych;
c) przeprowadzenie, na życzenie Zamawiającego, części lub całości szkolenia w formie zdalnej - online (w sytuacji realizacji
w formule online liczba dni szkolenia może ulec zwiększeniu maksymalnie do 4 dni);
d) omówienie materiałów poglądowych w postaci zanonimizowanych zagranicznych dokumentów o wykształceniu wraz z
przeprowadzeniem ewentualnych konsultacji z uczestnikami na podstawie przesłanych przez nich wcześniej
zanonimizowanych materiałów (Zamawiający dostarczy Wykonawcy materiały nie później niż 3 dni przed szkoleniem); 
2) Zakres tematyczny szkoleń, liczbę godzin zajęć określa załącznik nr 2 do SWZ.
3) Wykonawca zealizuje Przedmiot Umowy w terminie: do 2 miesięcy od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do
31.05.2023 r.
4) Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do
SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 80500000-9 - Usługi szkoleniowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-20

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
2 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): OPTIMA CENTRUM ROZWOJU I
KSZTAŁCENIA KADR SPÓŁKA CYWILNA AGATA SCHILF, IZABELA BIAŁASIK

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9571073089

4.3.3.) Ulica: MIKOKŁAJA REJA 13/15

4.3.4.) Miejscowość: Sopot

4.3.5.) Kod pocztowy: 81-874

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 9440,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00232962/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-05-24

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 9440,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00338945/01 z dnia 2023-08-03

2023-08-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Usługi szkoleniowe (zagraniczne dokumenty o wykształceniu)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 359 13 34
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-516e2ccb-b9b4-11ed-9236-36fed59ea7dd
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00338945
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-08-03

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00131752
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 80500000-9 - Usługi szkoleniowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): OPTIMA CENTRUM ROZWOJU I KSZTAŁCENIA KADR SPÓŁKA CYWILNA AGATA SCHILF, IZABELA BIAŁASIK
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9571073089
	4.3.3.) Ulica: MIKOKŁAJA REJA 13/15
	4.3.4.) Miejscowość: Sopot
	4.3.5.) Kod pocztowy: 81-874
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 9440,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00232962/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-05-24
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 9440,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



